RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Palácio Geraldo Cândido da Silva

__________________________________________________________________________________________________

Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000
CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: câmara.coronel.ezequiel@hotmail.com

www.coronelezequiel.rn.leg.br

AVISO DE PRETENSÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 23/2024

CONTRATANTE

Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN

CNPJ: 09.079.062/0001-05

Prezados;

Em atendimento ao princípio da publicidade, a contratante torna público para conhecimento

dos interessados, o presente aviso de Dispensa de Licitação para “Contratação de empresa

especializada na prestação dos Serviços Desinstalação e Instalação, Recarga de gás,

manutenção preventiva e corretiva de equipamentos (condicionado de ar), de modo atender

as necessidades da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN”, conforme condições e

exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e no Termo de Referência que

usará como Fundamento legal o Art. 75, inciso II da Lei n.º 14.133/2021.

Período: início 27/11/2024, a partir das 07:00 h - término 29/11/2024 – até as 12:00 h

Envio/entrega das propostas e informações: e-mail: licitacao@coronelezequiel.rn.leg.br

Endereço: Rua Senador Georgino Avelino, Nº 100, centro, Coronel Ezequiel/RN | Tel.: (84)3299-2279

Coronel Ezequiel/RN, 26 de novembro de 2024.

Sidney Teles de Menezes
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Item Descrição Qtd. Unid.

1.  Desinstalação de ar condicionado de 12000 mil btus. 04 Serviço

2.  Desinstalação de ar condicionado de 36.000 mil btus 01 Serviço

3.  Carga de gás em ar condicionado. 03 Serviço

4.  Manutenção corretiva em ar condicionado 06 Serviço

5.  Instalação de ar condicionado de 12.000 btus 05 Serviço

6.  Instalação de ar condicionado de 36.000 btus 01 Serviço

7.  Reposição de isotubo,fita PVC. 30 Metros

mailto:licitacao@coronelezequiel.rn.leg.br